PORTARIA Nº 20 - de 16 de janeiro de 2015.

Dispõe sobre nomeação de cargo em comissão, o servidor, que
especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, Considerando o que constou no protocolo nº 310/2015.

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR o servidor Sr. ROBSON ALEX GOMES, RG Nº 47.704.962-X, CPF Nº
399.610.188-02, PIS Nº 16528567035-02, do cargo de SUPERVISOR DA LIMPEZA URBANA, lotado no
Departamento Operacional e Serviços Públicos.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                      JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
                                      Prefeito Municipal

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                               Estado de São Paulo

Afixada no local de costume, registrada na data supra.